

Esbjerg Caravan Center A/S
Tarphagevej 135, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 87 52 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Martin Højvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Caravan Center A/S Tarpbagevej 135 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 33 87 52 82
	Stiftet: 26. august 2011
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Rina Højvig, Formand Martin Højvig Jonas Eigaard Højvig
Direktion	Martin Højvig, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	M. Højvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, salg og reparation af campingvogne samt dertilhørende tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.608.615 mod 1.069.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.148.175	5.801.349
2 Personaleomkostninger	-4.026.800	-4.334.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.230	-42.315
Driftsresultat	2.076.145	1.424.605
Andre finansielle indtægter	12.499	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.743	-54.450
Resultat før skat	2.062.901	1.370.155
3 Skat af årets resultat	-454.286	-300.877
Årets resultat	1.608.615	1.069.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	108.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-430.722
Disponeret i alt	1.608.615	1.069.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.540	160.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.540</u>	<u>160.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.540</u>	<u>160.770</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.094.102	6.352.016
Varebeholdninger i alt	<u>6.094.102</u>	<u>6.352.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.782	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	676.922	0
Udskudte skatteaktiver	82.000	35.000
Andre tilgodehavender	414.424	122.329
Periodeafgrænsningsposter	11.136	3.789
Tilgodehavender i alt	<u>1.377.264</u>	<u>161.118</u>
Likvide beholdninger	<u>35.985</u>	<u>312.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.507.351</u>	<u>6.825.789</u>
Aktiver i alt	<u>7.622.891</u>	<u>6.986.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.048.285	2.939.670
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>5.048.285</u>	<u>4.939.670</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	158.883
	Gæld til pengeinstitutter	1.373.969	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	35.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.052	301.513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	242.241
	Selskabsskat	501.286	243.336
	Anden gæld	358.299	1.065.916
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.606</u>	<u>2.046.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.606</u>	<u>2.046.889</u>
	Passiver i alt	<u>7.622.891</u>	<u>6.986.559</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 af lønkomensation på kr. 176.366.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.648.841	2.937.574
Pensioner	1.306.533	1.326.282
Andre omkostninger til social sikring	26.144	27.386
Personaleomkostninger i øvrigt	45.282	43.187
	<u>4.026.800</u>	<u>4.334.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	501.286	241.877
Årets regulering af udskudt skat	-47.000	59.000
	<u>454.286</u>	<u>300.877</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	2.939.670	3.370.392
Årets overførte overskud eller underskud	108.615	-430.722
	<u>3.048.285</u>	<u>2.939.670</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	1.500.000	250.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	158.883
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-158.883</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	6.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193
Abdre anlæg, driftsmateriel og inventar	116

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Højvig Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Højvig

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-357382155410
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:45:09
Underskrevet med NemID

Martin Højvig

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-357382155410
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:45:09
Underskrevet med NemID

Martin Højvig

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-357382155410
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:45:09
Underskrevet med NemID

Elin Rina Højvig

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-241760109372
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:49:49
Underskrevet med NemID

Jonas Eigaard Højvig

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-094500686134
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 12:59:51
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 09:31:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2520e5zZhgR247186401